
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

  

 

SPRENDIMAS 

 

Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-362 „Dėl 

priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

2013 m. vasario 28 d. Nr. T-43 

Šiauliai 

 

  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-362 

(2012 m. birželio 28 d. sprendimo T-182 redakcija): 

1.1. išdėstyti 9 punktą taip: 

„9. Kasmet iki einamųjų metų kovo 31 d. Savivaldybės taryba nustato mokyklos grupių, 

klasių skaičių ir mokinių skaičiaus vidurkį pagal vykdomas priešmokyklinio ugdymo, pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo programas. Iki einamųjų metų rugsėjo 1 d. grupių, klasių skaičius 

patikslinamas:“; 

1.2. išdėstyti 19 punktą taip: 

„19.  Nuo einamųjų metų balandžio 1 d. iki gegužės 31 d. priimami prašymai, jei vaikas, 

mokinys:“; 

1.3. išdėstyti 20 punktą taip: 

„20. Asmenys, nurodyti 19.1–19.4 punktuose, nepateikę prašymo iki einamųjų metų gegužės  

31 d., netenka pirmumo teisės. Jie gali būti priimami vadovaujantis šio Aprašo 21 punktu.“; 

1.4. išdėstyti 21 punktą taip: 

„21. Nuo einamųjų metų birželio 1 d. priimami prašymai į laisvas vietas.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas galioja iki 2013 m. rugsėjo 1 d. 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

Savivaldybės meras                                                                                               Justinas Sartauskas       


